[bookmark: _GoBack]8.  Giấy giới thiệu sinh hoạt đảng nội bộ “Loại 5 ô”, có nền hoa văn màu nõn chuối (Mẫu 4-SHĐ)
5.1 Mẫu phiếu báo:
	ĐẢNG BỘ CHI BỘ CƠ SỞ……
......................................................
Số SĐV………
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

GIẤY GIỚI THIỆU
SINH HOẠT ĐẢNG NỘI BỘ

Số TĐV:......
Số LL:.........

Kính gửi: …………………………………………………
Đề nghị giới thiệu S.H.Đ cho đồng chí………………………. Bí danh………….
Sinh ngày.......tháng.........năm............,vào Đảng ngày........tháng.........năm........,
Chính thức ngày.......tháng .......năm........, đã đóng đảng phí hết tháng………….
Được sinh hoạt ở Chi bộ:………………………………………………………….

	Ngày…….tháng……năm ………..
T/M CHI ỦY CHI BỘ……………

	Số……………….GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
………………………………………............
Đề nghị nhận và GTSHĐ cho đồng chí…….
……………………………………………….
Ngày….. tháng…… năm………..
T/M ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN……………..

	Số……………….GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
………………………………………............
Đề nghị nhận và GTSHĐ cho đồng chí…….
……………………………………………….
Ngày….. tháng…… năm………..
T/M ĐẢNG ỦY CƠ SỞ………………

	Số………….GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
CHI ỦY CHI BỘ…………………………..
Để giới thiệu cho đồng chí…………………...
được sinh hoạt Đảng…………………………

Ngày….. tháng…… năm………..
T/M ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN………………

	Số SĐV………….
CHI ỦY CHI BỘ
…………………...…………………………..
Đã nhận và báo cho đồng chí……………..
……………………được sinh hoạt Đảng kể từ ngày ………. tháng…… năm ………….

T/M CHI ỦY CHI BỘ…………………

Ghi xong chuyển giấy này lên văn phòng Đ.U.C.S

[image: Giay GTSH Noi bo]
image1.jpeg
DANG CONG SAN VIET NAM
Pang bo, chibd co s

GIAY GIOI THIEU L
SINH HOAT DANG NOI BO

.. nam...

AL UOVENAVIVANIN CTg 10K 5 5) B0 R R RS B
KINH CHUYEN KINH CHUYEN

T.M, Dang iy bo phan ...

SG . LG TSHD % SG... G T.SHD
KINH CHUYEN CHI UY CHIBO

CHIUY. CHUBO st
Dé nghi gidi thi¢u cho d/c.
duge Sinh hoat Dang

P4 nhéan va bao cho d/c.
Purgc sinh hoat Dang ké Wrngay ...

Ghi xong chilyén gidy nay 1én van phong B.U .C.S